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SCHEDA RIASSUNTIVA LOTTO
(massimo 10 titolo)

NOME LOTTO:

Ord. Titolo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NOME E COGNOME DEL VENDITORE:

PREZZO BASE D'ASTA**:

** si raccomanda un prezzo base d'asta secondo il Regolamento e congruo al sistema di vendita al fine di essere inseriti in programmazione. 

COMPRATORE N.: INVENDUTO

PREZZO ALLA CHIUSURA D'ASTA:

CONSEGNA TITOLO AL COMPRATORE:

SALDO DI CONSEGNA E FINE RAPPORTO CON IL VENDITORE O RESTITUZIONE DELL'INVENDUTO:

(firma)

AREA RISERVATA

******************************************************************************************************************

(firma)
______________________________________

Specifiche e note:

Condizioni

Specifiche e note:

Specifiche e note:

Specifiche e note:

Specifiche e note:

Specifiche e note:

Specifiche e note:

Specifiche e note:

Specifiche e note:

Specifiche e note:

______________________________________
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